
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Koupím JAWA 500 OHC, JAWA
250 pérák nebo JAWA 350 pérák.
Nejsem překupník. Tel.:
732 218 956.
* Prodám RENAULT THALIA
1.4, r. v. 2005, najeto 39 tis. km,
výborný stav. Další inf. a doku-
mentace při osobním jednání.
Tel.: 733 254 149, Vyškov.
* Koupím historický motocykl
nebo moped, i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933. 
* Prodám letní pneu 165/70 R14,
8116 t. Cena dohodou. Tel.:
776 828 762.
* Prodám nákladní přívěsný
vozík, nosnost 460 kg, málo
používaný, výborný stav. Rozmě-
ry: 1,2 m�1,5 m, výška 0,3 m.
Cena 5 000 Kč. Tel.: 606 609 232.
* Prodám auto FELICII, 2. maji-
tel, STK do 2017, po opravě, dobrý
stav, zelená barva, letní + zimní
pneu, zaplacena ekologická daň,
cena 19 000 Kč. Tel.: 777 134 799
nebo grusovamarie@seznam.cz
* Prodám VW GoLF IV 1.9 TDI
66 kW, r. v. 99 provoz 2000, tech-
nická 01/17, TZ, el.okna, hagusy,
central, alu kola + plecháče. Zele-
ná metalíza. Tel.: 607 663 350. 

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím byt ve Vyškově, peníze
nachystány, uvítám při rychlém
jednání slevu. Tel.: 774 821 498.
* Koupím RD se zahrádkou do
ceny 2 000 000 Kč na Vyškovsku.
Opravy nevadí. Tel.: 737 480 827.
* Koupím zahradu v Ivanovicích
za kolejemi. RK nevolat. Tel.:
604 864 371.
* Přenechám menší pozemek se
stromky a zahradním domkem
vážnému zájemci. Domek s nářa-
dím přenechám za rozumnou
cenu. SMS 724 817 225 po 19. hod.
* Koupím dům ve Vyškově k byd-
lení i k rekonstrukci. Za nabídku
děkuji. Nejsem RK. Tel.:
604 161 382.
* Koupím ihned větší byt ve Vyš-
kově nebo ve Slavkově u Brna.
Spěchá. Tel.: 722 203 278.
* Prodám pozemek, 1 500 m2,
oplocený, část s ovoc. stromy,
zahradní domek, el. 3x 25 A. Tel.:
734 724 442.
* Koupím byt 1+1 v OV ve Vyš-
kově. Platba v hotovosti. Tel.:
728 753 283.
* Prodám byt 2+1 v Bučovicích,
ul. Fučíkova, 1. p., garáž v blíz-
kosti. RK nevolat. Tel.:
608 482 420.
* Koupím garáž v Rousínově na
sídlišti. Tel.: 604 752 221.
* Prodám pozemek v Rousínově,
náměstí, 625 m, kanalizace. Cena
1 600 Kč/m2. Tel.: 606 908 580.
* Vyměním DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození za 3+1 ve Vyškově. RK
nevolat. Tel.: 723 924 306.
* Prodám garáž v Bučovicích pod
Černčínem. Cena dohodou. Tel.:
732 374 195.
* Prodám byt 1+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově. Cena dohodou. Tel.:
721 953 933.
* Koupím byt 2–3+1 s balkonem
ve Slavkově u Brna. Spěchá! Nej-
sem RK. Tel.: 776 633 921.
* Koupím byt v OV ve Vyškově, ne
Sídl. Osvobození, 2+1 nebo 3+KK
s balkonem. Ne přízemí a posled-
ní patro. V případě domu bez
výtahu pouze 1. patro. Bez RK,
nabídněte. Tel.: 774 100 974.
* Koupím byt 2+1 nebo 3+1
v Rousínově. Jsem soukromá oso-
ba. Tel.: 732 735 426.

Byty – nemovitosti
KOUPÍM A DOBŘE ZAPLATÍM LES. Na velikosti

ani stáří nezáleží, platím hotově. 773 585 290

* Prodám cihlový byt 3+1 ve Vyš-
kově, Na Hraničkách. Bez RK!
Tel.: 776 647 907.
* Koupím byt v OV 2+1 nebo
2+KK ve Vyškově. Spěchá. Tel.:
776 826 252.
* Koupím ve Vyškově byt 1+KK
nebo 1+1 do 400 000 Kč. Spěchá.
Za nabídky předem děkuji. Tel.:
776 322 581.
* Koupím byt 2+1 nebo 3+1
v Rousínově. Jsem soukromá oso-
ba. Tel.: 732 735 426. 
* Prodám cihlový byt ve Vyškově
3+1 v OV s balkonem, cena doho-
dou. Bez RK! Tel.: 728 753 283.
* Koupím byt 3+1 nebo 4+1 ve
Vyškově. Nejsem RK. Prosím,
nabídněte. Tel.: 607 628 208. 

* Hledám pronájem bytu 1–2+1
ve Vyškově. Tel.: 728 891 750.
* Nabízím k pronájmu, ale
i k ubytování místnost 6x7 m2 +
k užívání kuchyň a koupelnu
v Rousínově. Tel.: 601 504 230.
* Pronajmu byt 1+1, 27 m2, 1. p.,
obec Drysice. Nájem vč, inkasa
4 900 Kč. Bez kauce, zvíře nevadí.
Pouze pro pracující či důchodce.
Volné ihned. Tel.: 605 531 441.
* Pronajmu slunný byt 2+KK
v centru Bučovic. Byt je částečně
zařízen, volný od dubna. V případě
zájmu volejte na tel.: 739 460 200.
* Hledáme podnájem bytu ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 773 166 411.
* Pronajmu byt 2+1+KK v centru
Bučovic. Volný od 1. 3. 2016. Tel.:
776 013 279.
* Pronajmu byt 1+1 v centru Vyš-
kova. Nájem vč. inkasa 6 500 Kč.
Volný od 1. 4. Tel.: 603 913 719. 
* Pronajmu garáž ve Vyškově
u bazénu. Tel.: 608 870 429, 
e-mail: neto@email.cz
* Pronajmu nezařízený byt 1+1 ve
Vyškově, ul. Jarní. Cena 6 500 Kč
vč. inkasa. Tel.: 605 481 164.
* Pronajmu zařízený byt 1+KK
ve Vyškově, ul. Hybešova, 1 osoba,
nekuřák, bez domácích mazlíčků.
Upřednostňuji dlouhodobý pro-
nájem. Nájem vč. inkasa 6 000 Kč.
Vratná kauce 6 000 Kč. Volný od
1. 4. 2016. Tel.: 776 020 788.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově za
4 700 Kč vč. inkasa. Byt vybaven,
pračka, Wi-Fi připojení, atd. Tel.:
720 173 803, volat po 15. hod.
* Hledám podnájem bytu 1+1
(1+KK) ve Vyškově nebo vblízkém
okolí. Spěchá. Tel.: 737 344 523, e-
mail: nikola.ptackova@gmail.com 
Dlouhodobě pronajmu cihlový
byt 3+1 na ul. Sochorova ve Vyš-
kově + 2x sklep a garáž. Nájem
9 000 Kč + inkaso. Vratná kauce,
volný ihned. Tel.: 724 280 595.
* Pro nenáročné pronajmu byt
1+1 v centru Drnovic. Nájem dle
dohody. Tel.: 731 786 301.
* Pronajmu v Rousínově byt 1+1,
nájemné 7 200 Kč vč. inkasa +
vratná kauce 4 500 Kč. Tel.:
608 581 452.

* Prodám novou kombinovanou
ledničku zn.WHIRLPOOL, záru-
ka 5 let, PC 8 000 Kč, nyní za
6 000 Kč. Tel.: 723 878 050.
* Prodám starší kuch.linku, celo-
plynový sporák zn.MORA a starší
ledničku. Vše velmi dobrý stav.
Ceny dohodou. Tel.: 604 521 354.
* Prodám 2 ks barevných TV,
100% stav, úhl. 35/53 cm s DO
a setoboxem. Tel.: 777 020 661.
* Prodám šicí stroj zn. PFAFF
elektromotor, stavební míchačku
dom. výroby 380 V, výborný stav
a krosnu na záda (tele). Tel.:
702 669 512, 702 329 620,
702 329 608.
* Prodám finskou saunu od fa.
Jelínek, nepoužitou, pro 4 osoby,
cena dohodou. Tel.: Vyškov,
602 721 157. 
* Prodám uznanou odrůdu
stromků k sázení velkých
modrých rynglí. Tel.: 777 020 661.

Pronájmy

Prodej

Nabízím pronájem nebytového prostoru 23 m2

a zázemí na náměstí v Rousínově. Tel.: 608 422 887

LEVNÉ BYDLENÍ v RD. Ihned volný
pokoj. Senioři (pracující), dlouhodobě.
Pro nenáročné, zařízeno. VY, tel.: 604 673 818

NABÍZÍM PRONÁJEM
VÝROBNÍCH PROSTOR

Kolaudováno na výrobu potravin – HACCP,
po rekonstrukci, výměra 715 m, zastavěno

500 m, na trase Vyškov – Bučovice.
Tel.: 602 704 819

* Vyměním dveře vnitřní P., 80 cm,
celoprosklenné, pěkné za L. celo-
prosklenné + levou zárubeň nebo
prodám akoupím. Tel.: 702 861 664.
* Prodám svářečku MIGATRO-
NIC Automig 200 XE, cena
12 000 Kč, lahve acetylen + kyslík,
budíky + hadice, cena dohodou.
Tel.: 604 483 833.
* Prodám paleťák, nosnost
2 000 kg a stavební vrátek. Tel.:
777 022 319.
* Prodám trubkové lešení, duté
cihly, CDM, CDK, měděnou kot-
linu, pozink. drát na plot a ost-
natý drát. Tel.: 728 372 544.
* Prodám rohovýTV stůl z černé-
ho skla, 4 police, nerezové nohy.
Délka v nejširším místě 122 cm,
hl. 57 cm, v. 62,5 cm vč. koleček.
Tel.: 777 823 050.
* Prodám levně stavební rozvaděč
s elektroměrem a přívodním
kabelem 50 m. Tel.: 606 106 378.
* Prodám starší, plně funkční led-
nici GORENJE (230 l + 18 l) za
1 000 Kč a používanou mikrovln-
nou troubu DAEWOO, obsah 17 l
za 500 Kč. Tel.: 602 437 807.
* Prodám zánovní, málo jeté pán-
ské horské kolo zn. FAVORIT,
index řazení 3x8, úpravy,
doplňky, cena 2 200 Kč. Tel.:
723 012 106.
* Prodám palivové dříví, 17 m,
měkké (bříza, smrk, modřín), čer-
stvé, pěkné a nevyloupané vlašské
ořechy (19 kg), cena 30 Kč/kg. Tel.:
728 628 729.
* Prodám el. sporák se sklokera-
mickou deskou, používaný 7 let,
v dobrém stavu. PC 9 000 Kč, nyní
1 000 Kč. Tel.: 604 355 281.
* Prodám jablka, cena 8 Kč/kg.
Tel.: 517 441 609 po 18. hod.
* Prodám starší průmyslový šicí
stroj jednojehlový, rovné šití,
zn. JUKI. Cena 6 000 Kč. Tel.:
739 400 619.
* Prodám používanýdětský moni-
tor dechu zn. NANNY, cena
800 Kč a plastovou dětskou vanič-
ku žluté barvy s teploměrem. Cena
100 Kč. Tel.: 608 735 124.
* Prodám kombinovaný sporák
zn. ELECTROLUX, zánovní.
Cena 3 000 Kč. Tel.: 737 542 547.
* Prodám setobox k O2 TV. Tel.:
721 344 434 po 17. hod.
* Prodám novinový stánek, který
se nachází v těsné blízkosti auto-
busového nádraží. Podrobnější
info. na tel.: 728 511 163.
* Prodám jablka, cena 4 Kč/kg.
Tel.: 737 010 861. 
* Prodám vyloupané ořechy. Cena
150 Kč/kg. Tel.: 728 532 093.
* Prodám vlašské ořechy, cena 20
Kč/kg. Tel.: 732 816 789.
* Prodám obývací stěnu + stolek.
Moderní provedení, kvalitní
materiál. Perfekt. stav. Cena
8 000 Kč. Tel.: 603 823 897.
* Prodám šatní skříně.  Levně.
Tel.: 720 596 234.
* Prodám sporák na tuhá paliva
zn.FIKO 60.2, trouba, úložný pro-
stor na dřevo, pravý boční vývod
kouřovodu, bílý, dobrý stav, spě-
chá. Tel.: 702 309 363.

* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím pánské nár. a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky,  metály
a jiné s touto tématikou, pohled-
nice a mince. Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel. 607 399 913, 511 138 871,
704 041 976.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, pohled-
nice, apod. Seriozní jednání. Tel.:
608 446 406.
* Koupím srovnávačku s prota-
hem KDR nebo rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím lištovou sekačku MF-
70 a jednoosý malotraktor VARI
nebo AGZAT. Tel.: 603 175 774.
* Koupím vybavení zámečnické
dílny: zakružovačku profilu, ohý-
bačku, vrtačku, vyvrtávací frézku,
soustruh, atd. Tel.: 728 500 798.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky, min-
ce a bankovky. Tel.: 607 702 994. 
* Koupím brambory na sázení
i malinké, poškozené (20 kg). Tel.:
737 547 212 po 15. hod.
* Koupím krmné brambory nebo
řepu. Tel: 773 876 776.

Koupě

* Koupím orig. vozíkTERA VARI,
pokud možno v zachovalém sta-
vu. Tel.: 723 787 180 po 15. hod.

* Žena, 46 let, hledá parťačku
z okolí Vyškova na pěší túry. E-
mail: vienetta1@seznam.cz
* Muž, 64/178, hledá ženu přimě-
řeného věku z Vyškova a okolí.
Tel.: 722 734 452.

* Hledám spolehlivou osobu
k pravidelnému i občasnému hlí-
dání svých dětí (2letá dcera, 5letý
chlapec)v RD v Bučovicích. Hlí-
dání se může později rozšířit i na
pravidelnou pomoc v domácnosti
(uklízení, vaření, vyzvedávání
dětí ze školky, školy). Tel.:
604 742 578.
* Kdo doučí matematiku studen-
ta 3. ročníku střední školy? Tel.:
732 230 522.

Různé

Seznámení

Zaměstnání

Chcete pejska či kočičku? Volejte
domov pro opuštěná zvířata, 798 27
Srbce 13, okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz

Zvířectvo

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

PEDIKÚRA U VÁS DOMA. 
Navíc reflexní masáže plosky nohou
a masáž lýtek. Mob.: 721 162 639

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

KONTEJNEROVÁ AUTODOPRAVA
sutě, písky, štěrky, betony

VÝKOPOVÉ PRÁCE MINIBAGREM
pásový minibagr Bobcat 3,5 t

přípojky, základy, bazény, rovnání terénu
info na tel. +420 776 706 666

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* VYPLATIT DLUH-Y,
PŮJČKU?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, Ruka OK, tel.: 604 981 544.

PŮJČKY RYCHLÉ, KOREKTNÍ
A DISKRÉTNÍ NÍZKÉ MĚSÍČNÍ SPLÁTKY.

VÝPLATA EXEKUCÍ NA VAŠICH
NEMOVITOSTECH, A TO BEZ PŘEVODU
VLASTNICKÝCH PRÁV. NAJDETE NÁS
V BUDOVĚ PRIORU. TEL.: 739 625 593

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

Provádíme malířské a natěračské práce + drobné
zednické úpravy. 731 746 395, 775 405 784

SLUŽBA STOLAŘŮM – natažení tavného lepidla
na vaši hranu – bližší info na tel.: 605 255 564

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Taxi ve Vyškově přijme ŘIDIČE.
Tel.: 724 255 897

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

JAZYKOVÉ CENTRUM BUČOVICE A SLAVKOV U BRNA
HLEDÁ NOVÉHO LEKTORA ANGLICKÉHO

A FRANCOUZSKÉHO JAZYKA. CV prosím zasílejte
na e-mail: jazyky-bucovice@seznam.cz

Těšíme se na Vás!

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk. B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911

Z důvodu rozšíření výroby přijmeme
pracovnici do výrobny domácích

knedlíků v Bučovicích. Dobré platové
podmínky. Výhodou praxe v oboru.

Tel. 603 200 716

Montážní a výrobní společnost se
sídlem ve Vyškově přijme brigádně

tesaře, pokrývače, klempíře
na práci při montáži dřevěných

střešních konstrukcí. Podrobnější
informace po tel. domluvě. 

Kontakt: 605 454 503

Výrobní a montážní společnost
přijme na DPP fyzicky zdatného

důchodce do výroby v Bučovicích 
na zpracování řeziva. Podrobnější

informace po tel. domluvě. 
Kontakt: 605 454 503

Přijmeme zaměstnance na pozici
OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE pro distribuci
plynu (propan-butanu) pro region Morava.

V případě zájmu zašlete životopis 
na e-mail: kovar@prontogas.cz

Úklidová firma 
přijme ihned pracovnice. 

Tel.: 774 80 24 24

RESTAURACE U PIRÁTA
hledá

KUCHAŘE/KU s praxí

ČÍŠNÍKA/SERVÍRKU s praxí 

(i brigádně)

Tel.: 602 510 970

Hledám brigádníka na výrobu tvárnic. 
Mzda 120 Kč/hod. Pracoviště Lysovice. 

Tel.: 606 880 821

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
LIMETAL
V KŘIŽANOVICÍCH

V sobotu 19. 3. 2016 vystoupí
v Křižanovicích u Bučovic
v místní sokolovně skupina
LIMETAL (ex-Citron). Předka-
pely – Stíny, Joys. Začátek akce
v 19.30 hod.

Vstupné - předprodej 200 Kč,
na místě 240 Kč.

KARNEVAL V LULČI
Maják – středisko volného

času Vyškov a Sbor dobrovol-
ných hasičů Luleč vás zvou na
KARNEVAL v sobotu 12. břez-
na 2016 od 14.30 do 16.30 hodin
v sokolovně Luleč. Pirátské
soutěže, diskotéka, pohádková
tombola. Vstupné: dospělí
40 Kč, děti 30 Kč.


